
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

ТРИДЦЯТЬ ШОСТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

18 серпня 2023 року № 18

Про передачу в безоплатне користування ЖЕКП «Степок» за договором позички 
автомобіля

Враховуючи звернення ЖЕКП «Степок», керуючись Цивільним кодексом
України, статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Степненська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати ЖЕКП «Степок» для потреб комунального підприємства в безоплатне 
користування за договором позички спеціалізований автомобіль швидкої 
допомоги RENAULT MASTER CN-516-FQ, реєстраційний номер АР5436КВ, 
1990 року випуску, номер кузову VF6FB30A501313556, б’єм двигуна 3150, 
строком на 2 роки 11 місяців.

2. Зобов’язати ЖЕКП «Степок» укласти зі Степненською сільської радою договір 
позички рухомого майна, зазначеного в пункті 1 даного рішення.

3. Доручити Степненському сільському голові Любименко В.М. укласти з ЖЕКП 
«Степок» договір позички згідно цього рішення.

4. Степненській сільській раді здійснити перереєстрацію транспортного засобу 
спеціалізованого автомобіля швидкої допомоги RENAULT MASTER CN-516- 
FQ, реєстраційний номер АР5436КВ, 1990 року випуску, номер кузову 
VF6FB30A501313556, б’єм двигуна 3150 у територіальному сервісному центрі у 
термін до 90 днів після закінчення режиму воєнного стану.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
планово-бюджетних питань, соціального захисту та законності


